

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ปลอกรัดท่อ และปลอกรัดท่อยาง จำนวน 9 รายการ

1.1 รายการที่ 1) ท่อพีวีซี สีเหลือง ขนาด ศก. 3/4" ยาว 4 เมตรหนา 2 มม.	จำนวน 900 ท่อน
1.2 รายการที่ 2) ท่อพีวีซี สีเหลือง ขนาด ศก. 1" ยาว 4 เมตรหนา 3 มม.	จำนวน 600 ท่อน
1.3 รายการที่ 3) ท่อพีวีซี สีเหลือง ขนาด ศก. 1.1/2" ยาว 4 เมตรหนา 4 มม.	จำนวน 300 ท่อน
1.4 รายการที่ 4) ข้อต่อตรง พีวีซี สีเหลือง ขนาด 1/2"หนา 2 มม.	จำนวน 600 อัน
1.5 รายการที่ 5) ข้อต่อตรง พีวีซี สีเหลือง ขนาด 3/4"หนา 3 มม.	จำนวน 600 อัน
1.6 รายการที่ 6) ข้อต่อตรง พีวีซี สีเหลือง ขนาด 1. 1/2"หนา 4 มม.	จำนวน 450 อัน
1.7 รายการที่ 7) ข้อต่อโค้งจาก PVC สีเหลือง ขนาด ศก. 1/2"หนา 2 มม.	จำนวน 450 อัน
1.8 รายการที่ 8) ข้อต่อโค้งจาก PVC สีเหลือง ขนาด ศก. 1"หนา 3 มม.	จำนวน 600 อัน
1.9 รายการที่ 9) ข้อต่อโค้งจาก PVC สีเหลือง ขนาด ศก. 1. 1/2"หนา 4 มม.	จำนวน 300 อัน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกแผนงานพัสดุ ศูนย์แผนงานและคลังพัสดุ ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 201,588.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 มีนาคม 2562

3.1 รายการที่ 1) ราคา ท่อนละ 55.64 บาท	จำนวน 900 ท่อน	เป็นเงิน 50,076.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.2 รายการที่ 2) ราคา ท่อนละ 107.00 บาท	จำนวน 600 ท่อน	เป็นเงิน 64,200.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.3 รายการที่ 3) ราคา ท่อนละ 197.95 บาท	จำนวน 300 ท่อน	เป็นเงิน 59,385.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.4 รายการที่ 4) ราคาอันละ 3.21 บาท	จำนวน 600 อัน	เป็นเงิน 1,926.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.5 รายการที่ 5) ราคาอันละ 4.28 บาท	จำนวน 600 อัน	เป็นเงิน 2,568.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.6 รายการที่ 6) ราคาอันละ 12.84 บาท	จำนวน 450 อัน	เป็นเงิน 5,778.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.7 รายการที่ 7) ราคาอันละ 6.42 บาท	จำนวน 450 อัน	เป็นเงิน 2,889.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.8 รายการที่ 8) ราคาอันละ 11.77 บาท	จำนวน 600 อัน	เป็นเงิน 7,062.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)
3.9 รายการที่ 9) ราคาอันละ 25.68 บาท	จำนวน 300 อัน	เป็นเงิน 7,704.00 บาท (ราคาต่อหน่วยรวม VAT)

เป็นเงินทั้งสิ้น 201,588.00 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามใบสั่งซื้อครั้งสุดท้าย พช.ช.636/ผพอ./62 ลง 12 ก.พ. 62

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายอรณพ วงษ์วิจารณ์ (วอส.)

5.2 นายเสรีรัฐชัย จันทร์สถิตินนท์ (วพต.)

5.3 นายอภัยภพ โนนสีบัว (วศก.8/วพต.)